[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28  июня  2017г.

	№  314

Томская область

г.Кедровый

О     внесении       изменений    в    постановление
администрации   города Кедрового от  12.03.2014
№  79    «Об   утверждении     административного

регламента                  по               предоставлению

муниципальной   услуги  «Передача  гражданами
приватизированных          жилых         помещений,
принадлежащих  им   на   праве  собственности и
свободных  от  обязательств третьих  лиц  жилых
помещений   в   муниципальную   собственность,
и заключение с  этими    гражданами    договоров
социального найма»
       В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях совершенствования нормативно-правовой базы
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 12.03.2014 № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную собственность, и заключение с этими гражданами  договоров социального найма»  (далее – постановление):
       1)в пункте 5 постановления слова «Бреня Е.В.» исключить;
       2)внести изменения в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную собственность, и заключение с этими гражданами  договоров социального найма», утвержденный постановлением (далее -  административный регламент):
       а)пункт 2.11 административного регламента  дополнить  следующим предложением:

«Муниципальная услуга может быть предоставлена путем подачи заявления в многофункциональный  центр.»;
       б)наименование раздела 3 административного регламента изложить в новой редакции:

«3.Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур,  требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также  особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
       в)наименование пункта 3.2 административного регламента изложить в новой редакции:

«3.2.Последовательность и сроки выполнения административных процедур,  требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также  особенности выполнения административных процедур в МФЦ»;
       г)в абзаце 6 подпункта 3.2.5 административного регламента слова: «Реестр имущества муниципальных  учреждений муниципального образования «Город Кедровый» заменить словами «Реестр  муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый»;
       д)наименование раздела 4 административного регламента изложить в новой редакции:

«4.Формы контроля за исполнением административного регламента»;
       е)наименование раздела 5  административного регламента  изложить в новой редакции:

«5.Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»;
       ё)по тексту административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области»,  «Единый портал государственных и муниципальных услуг  заменить словами «Единый портал государственных услуг»;
       ж)по тексту административного регламента слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним в отношении приватизированного жилого помещения» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости в отношении приватизированного жилого помещения»;

      з)по тексту административного регламента слова «главный специалист» заменить словами «специалист» в соответствующем падеже;
     и)в приложении № 1 к административному регламенту  слова «Зваричу Л.С.»  исключить.

     2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города Кедрового.

	Мэр

	                   Н.А. Соловьева

Согласовано:
Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами
                                                                                                                       И.Н. Алексеева

«______»____________2017г.

Руководитель отдела

по управлению муниципальной собственностью                                   И.В. Борисова

«______»____________2017г.

Раздать:

	в дело
	1 экз.

	Борисова И.В.

	2 экз.

Афанасьева Л.М.

8 (38250) 35 768